

Яросл. унитарное общество

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск		БИК	045004641
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000641
ИНН 5403361753	КПП 540501001	Сч. №	40702810444050005717
ООО "Сибирская Снабжающая Компания"			
Получатель			

Счет на оплату № 1240 от 28 декабря 2021 г.

Поставщик ООО "Сибирская Снабжающая Компания", ИНН 5403361753, КПП 540501001, 630009, (Исполнитель) Новосибирская обл, Новосибирск г, Добролюбова, дом № 16, офис 308Н, тел.: +7 913-385-71-33

Покупатель ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001 (Заказчик):

Основание: договор № 316-21н от 22.12.2021 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кабель медный силовой ВВГпнг (А), 3х2.5 мм Радиус	50	м	✓ 85,00	4 250,00
2	Кабель силовой гибкий холодостойкий КГТПХЛ, 2*4 мм Конкорд	50	м	✓ 106,00	5 300,00
3	Провод самонесущий изолированный СИП-4, 4*16 Энерго-комплект	600	м	✓ 101,00	60 600,00
4	Зажим анкерный 2*16/4*25 мм2, для СИП-4, DN- 123 (РА 25*100) ВК	25	шт	✓ 65,00	1 625,00
5	Контактор малогабаритный Номинальный ток- 25 А. Количество фаз – 3. Степень защиты от пыли и влаги – IP 20, 230 В IEK	2	шт	✓ 922,00	1 844,00
6	Автоматический выключатель Количество модулей - 3 Номинальный ток - 25 А Количество полюсов - 3 Степень защиты от пыли и влаги - IP 20 Номинальная отключающая способность - 4500 А IEK	2	шт	✓ 291,00	582,00
7	Ответвительный зажим Для СИП -2 и СИП – 4, 16-95/4-35 мм.	50	шт	✓ 169,00	8 450,00
8	Кронштейн анкерный СА 1500 Крепление к столбу, 15 МРНЗ. Тип аксессуара – держатель ВК	25	шт	✓ 122,00	3 050,00
9	Щит монтажный Корпус металлический, ЩМП-1-0, 395*310*220, Степень защиты от пыли и влаги - IP54 IEK	2	шт	✓ 3 309,00	6 618,00
10	Фотореле 5000 Вт Степени защиты от пыли и влаги - IP44. Отделка поверхности: Глянцевый, прозрачный. Встроенный датчик освещенности. Установка сумеречного порога: 5 лк. Освещённость, при которой происходит отключение 50 лк. Материал: пластик. Максимальная коммутационная мощность (подключаемая нагрузка): 25 Вт. Максимальный ток коммутируемой резистивной нагрузки: е 25 А. Способ монтажа: открытой установки, номинальное напряжение: 220-240 В Jazzway	2	шт	✓ 352,00	704,00
11	Светильник светодиодный консольный уличный 100 Вт, 5000 К, 9500 лм, IP65, высота 4 мм, ширина 151 мм Jazzway	25	шт	✓ 2 400,00	60 000,00
12	Лента крепления F20.7 Металлическая, ширина 20 мм. Упаковка не менее 50 м. ВК	1	шт	✓ 2 224,00	2 224,00
13	Скрепы и бугели С20	50	шт	✓ 14,00	700,00

Итого: 155 947,00
 В том числе НДС 20%: 25 991,17
 Всего к оплате: 155 947,00

Всего наименований 13, на сумму 155 947,00 руб.

Сто пятьдесят пять тысяч девятьсот сорок семь рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Есева
Ж.В. ЕСЕВА
 «14» 01 2021Г

ПРОВЕРЕНО
ЯРОСЛАВСКОГО
НИКИФОРОВА О.В.
 «12» 01 2022Г

дог. 316-21н от 22.12.21

35

Генеральный директор



Тыщенко А. А.

Бухгалтер

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long vertical stroke.

Тыщенко А. А.

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 831 от 28 декабря 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ
ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8" (6)

Статус: 1

Продавец: ООО "Сибирская Снабжающая Компания" (2)
Адрес: 630009, Новосибирская обл, Новосибирск г, Добролюбова, дом № 16, офис 308Н (2а)
ИНН/КПП продавца: 5403361753/540501001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", 664048, Иркутская обл, г Иркутск, ул Ярославского, д. 300 (4)
Грузополучатель и его адрес: от (5)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-13 №831 от 28.12.2021 г. (5а)

Покупатель: (6)
Адрес: 664048, Иркутская обл, г Иркутск, ул Ярославского, д. 300 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00-00010813	1	Кабель медный силовой ВВГпнг (А), 3х2.5 мм Радиус	--	006	м	50,000	70,83	3 541,67	без акциза	20%	708,33	4 250,00	--	--	--
00-00010814	2	Кабель силовой гибкий холодостойкий КГТПХЛ, 2*4 мм Конкорд	--	006	м	50,000	88,33	4 416,67	без акциза	20%	883,33	5 300,00	--	--	--
00-00010815	3	Провод самонесущий изолированный СИП-4, 4*16 Энерго-комплект	--	006	м	600,000	84,17	50 500,00	без акциза	20%	10 100,00	60 600,00	--	--	--
00-00010816	4	Зажим анкерный 2*16/4*25 мм2, для СИП-4, DN- 123 (РА 25*100) ВК	--	796	шт	25,000	54,17	1 354,17	без акциза	20%	270,83	1 625,00	--	--	--
00-00010817	5	Контактор малогабаритный Номинальный ток- 25 А. Количество фаз – 3. Степень защиты от пыли и влаги – IP 20, 230 В IEK	--	796	шт	2,000	768,34	1 536,67	без акциза	20%	307,33	1 844,00	--	--	--
00-00010818	6	Автоматический выключатель Количество модулей - 3 Номинальный ток - 25 А Количество полюсов - 3 Степень защиты от пыли и влаги - IP 20 Номинальная отключающая способность - 4500 А IEK	--	796	шт	2,000	242,50	485,00	без акциза	20%	97,00	582,00	--	--	--
00-00010819	7	Ответвительный зажим Для СИП -2 и СИП – 4, 16-95/4-35 мм.	--	796	шт	50,000	140,83	7 041,67	без акциза	20%	1 408,33	8 450,00	--	--	--
00-00010820	8	Кронштейн анкерный СА 1500 Крепление к столбу, 15 МРН3. Тип аксессуара – держател ВК	--	796	шт	25,000	101,67	2 541,67	без акциза	20%	508,33	3 050,00	--	--	--
00-00010822	9	Щит монтажный Корпус металлический, ЩМП-1-0, 395*310*220, Степень защиты от пыли и влаги - IP54 IEK	--	796	шт	2,000	2 757,50	5 515,00	без акциза	20%	1 103,00	6 618,00	--	--	--

Универсальный передаточный документ № 831 от 28 декабря 2021 г.

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00010823	10	Фотореле 5000 вт Степени защиты от пыли и влаги - IP44. Отделка поверхности: Глянцевый, прозрачный. Встроенный датчик освещенности. Установка сумеречного порога: 5 лк. Освещённость, при которой происходит отключение 50 лк. Материал: пластик. Максимальная коммутационная мощность (подключаемая нагрузка): 25 Вт. Максимальный ток коммутируемой резистивной нагрузки: е 25 А. Способ монтажа: открытой установки, номинальное напряжение: 220-240 В Jazzway	--	796	шт	2,000	293,34	586,67	без акциза	20%	117,33	704,00	--	--	--
00-00010824	11	Светильник светодиодный консольный уличный 100 Вт, 5000 К, 9500 лм, IP65, высота 4 мм, ширина 151 мм Jazzway	--	796	шт	25,000	2 000,00	50 000,00	без акциза	20%	10 000,00	60 000,00	--	--	--
00-00010825	12	Лента крепления F20.7 Металлическая, ширина 20 мм. Упаковка не менее 50 м. ВК	--	796	шт	1,000	1 853,32	1 853,32	без акциза	20%	370,68	2 224,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00010826	13	Скреды и бугели С20	--	796	шт	50,000	11,67	583,32	без акциза	20%	116,68	700,00	--	--	--
Всего к оплате								129 955,83	X	25 991,17	155 947,00				

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ Тыщенко А. А. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ Тыщенко А. А. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) договор № 316-21н от 22.12.2021 г. [8]
(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ [9]
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ Тыщенко А. А. _____ [10]
Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 28 » декабря 2021 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

_____ [12]
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ Тыщенко А. А. _____ [13]
Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ [14]

ООО "Сибирская Снабжающая Компания", ИНН/КПП 5403361753/540501001 _____ [14]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ [15]
Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 11 » 01 2022 года [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ [17]

_____ [17]
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [18]
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ [19]
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН/КПП 3810009342/381001001 _____ [19]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. _____

ПРОВЕРЕНО
ЯРОСЛАВСКОГО
НИКИФОРОВА О. В.
«12» 01 2022г.

